Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 28 de março de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DECHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º SemestreLICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre

de 2023.de 2023.

EDITAL 4/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 22 de março de 2023.

A Diretoria-Geral do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – A Diretoria-Geral do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – CampusCampus

OeirasOeiras torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E

INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO

PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre de 2023.. Os candidatos interessados em interpor

recurso do resultado devem fazê-lo no dia 28/03/2023, conforme cronograma do EDITAL

4/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 22 de março de 2023, enviando e-mail para

fisica.caoei@ifpi.edu.br (Titulo do e-mail: Recurso contra resultado da Chamada Pública -

Campus Oeiras - 2023.1).

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICACURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA

APROVADOSAPROVADOS

ORDEM NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DE
LINGUAGENS,

CÓDIGOS E
SUAS

TECNOLOGIAS

COTA SITUAÇÃO

1
LANA KESSIA DOS SANTOS
SILVA

14/07/2004 800 444,1 AC APROVADA

2
DANIEL DE CARVALHO
BEZERRA

04/09/2003 680 299,9 SC2 APROVADO

3 ANA MARIA DA SILVA SOUSA 07/01/1994 400 434 SC2* APROVADO

*Vaga remanejada da cota SC4, conforme item 3.3.1 do EDITAL 4/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 22 de março de
2023.

EXCEDENTESEXCEDENTES

ORDEM NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DE
LINGUAGENS,

CÓDIGOS E
SUAS

TECNOLOGIAS

COTA SITUAÇÃO

	Documento assinado eletronicamente por: